
Z á p i s 
ze 47. jednání projektového týmu „Národní síť VTP v ČR“, konaného dne 5. 6. 2015 v 

zasedací místnosti hotelu Savoy, B. Smetany 1a, České Budějovice  

___________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: P. Švejda, P. Janák, J. Lakomý 

Omluven: V. Hřiba 

 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 46. PT 18. 3. 2015  

2. Stav NS VTP v ČR – elektronický katalog VTP SVTP ČR, z.s. 

3. Různé 

   

 Jednání řídil vedoucí projektového týmu P. Švejda.  

 

Dohodnuté závěry: 

 

k bodu 1 

 

- závěry projektového týmu jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

k bodu 2 

 

- k dnešnímu dni tvoří NS VTP v ČR, dle údajů v elektronickém katalogu VTP SVTP ČR, z.s. 

12 akreditovaných VTP, 32 dalších provozovaných a 7 připravovaných VTP (počet 

připravovaných VTP je postupně upřesňován) 

 

- vyhodnotit poznatky XXV. mezinárodní porady ředitelů VTP v ČR (Č. Budějovice 4. – 5. 6. 

2015) a aktualizovat elektronický katalog VTP SVTP ČR, z.s.; v rámci této aktualizace 

doplnit z.s. u SVTP ČR, z.s. na webových stránkách VTP, které jsou umístěny 

v elektronickém katalogu (doplnit v odkazu na www.svtp.cz) 

 T: 29. 6. 2015  

Z: P. Švejda, J. Lakomý   

                                                            v součinnosti s řediteli VTP 

 

- vzhledem k tomu, že ve struktuře elektronického katalogu VTP SVTP ČR, z.s. jsou uvedeny 

VTP, partneři projektu SPINNET, odstranit tuto informaci u jednotlivých VTP (část Provozní 

údaje parku, Partner v projektu SPINNET)  

         T: ihned 

         Z: J. Lakomý 

 

k bodu 3 

 

- byl projednán postup přípravy specifikace podporovaných aktivit „Poskytování služeb 

inovačním firmám ve VTP“; připravit pro MPO a CzechInvest návrh specifikace podporované 

aktivity „Poskytování služeb inovačním firmám ve VTP“ v rámci přípravy výzvy (PO1 OP 

PIK); při zpracování podmínek výzvy využít výsledky dotazníku J. Pachmannové v rámci 



přípravy její dizertační práce „Služby poskytované ve vědeckotechnickém parku, 

podnikatelském inkubátoru nebo technologickém centru“        

          T: dle pokynů MPO 

Z: P. Švejda, J. Lakomý   

                                                            v součinnosti s řediteli VTP 

 

 

 

- další, 48. jednání projektového týmu NS VTP v ČR se uskuteční 22. 9. 2015 (pozvánku 

rozeslat do 11. 9. 2015) 

         Z: P. Švejda 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 8. 6. 2015    

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková 


